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231. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1743 
 
 

1. Од функцијата заменик член 4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија се 
разрешува Љопче Кавазова од Струмица. 
За заменик член 4  на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија се именува 
Ѓорги Хаџи - Тосев од Струмица.  
 
 
 

Бр. 09-43/2                   Општинска изборна комисија  
05.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
 
 
 
 
 
 

 
232. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1747 
 

1. Од функцијата заменик член 4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија  се 
разрешува Слаџана Радојчиќ од Струмица. 
За заменик член  4 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија  се именува 
Михаил Тупаров од Струмица. 
 

 
Бр. 09-47/3                   Општинска изборна комисија  
27.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18.04.2019 год.             бр. 12        Службен гласник на општина Струмица          стр. 3 
 

 
 233. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1748 
 
 

1. Од функцијата член 4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија  се разрешува 
Љубица Точевска од Дабиље. 
За член 4 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија  се именува Снежана 
Узунова од Струмица. 
 

2. Од функцијата заменик член  4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија се 
разрешува Станка Стојковска од Струмица. 
За  заменик член 4 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија  се именува 
Јасминка Ѓоргиева    од Струмица. 

 
 
 

Бр. 09-48/12                   Општинска изборна комисија  
27.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

............................................ 
 
 

234. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1752 
 

1. Од функцијата  член 4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија, се 
разрешува Славица Андреева од Струмица . 
За член  4 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува Сречко 
Ѓузелов од Струмица. 
 
 
 

Бр. 09-52/2                   Општинска изборна комисија  
27.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
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235. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763 
 

1. Од функцијата  член 4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 
разрешува Зоран Димитриев од  с. Баница. 
За заменик член 4 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија, се именува 
Трајче Ѓорѓиев од  с. Баница. 
 

2. Од функцијата заменик член 4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 
разрешува Крсто Ванов,  с. Баница. 
За заменик член 4 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува 
Ратко Коцев од  с. Баница. 
 

Бр. 09-63/2                   Општинска изборна комисија  
02.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
 

 236. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763/1 
 
 

1. Од функцијата  член 4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија,  се 
разрешува Мите Стојанов од  с. Баница. 
За заменик член 4 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува 
Панче Стојанов од  с. Баница. 
 
 

 
Бр. 09-64/2                   Општинска изборна комисија  
02.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
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237. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1767 
 
 
 
 

1. Од функцијата заменик член 4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија се 
разрешува Николчо Иванов од  с. Рич“. 
За заменик член 4 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија  се именува 
Ванчо Ангелов од  с. “Рич. 
 
 
 
 

Бр. 09-68/2                   Општинска изборна комисија  
02.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
 
 

238. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1770 
 
 

1. Од функцијата член 4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија се разрешува 
Ристо Атанасов од  с. Дабиље. 
За член  4 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува Коце 
Божиков од  с. Дабиље. 
 
 
 

Бр. 09-71/3                   Општинска изборна комисија  
27.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
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 239. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1772 
 

1. Од функцијата  член  4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија се 
разрешува Игор Дончев од  с. “Просениково “ 136. 
За член 4 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија  се именува Ванчо 
Иванов од  с. Просениково. 
 

Бр. 09-73/3                   Општинска изборна комисија  
27.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
 
 
 

 
240. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1772 
 
 

1. Од функцијата заменик член 4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија  се 
разрешува Нетка Спасова од  с. Просениково. 
За заменик член 4 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија,  се именува 
Ване Наумов од  с. Просениково. 
 
 
 

Бр. 09-73/3                   Општинска изборна комисија  
02.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
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241. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1773 
 
 
 

1. Од функцијата заменик член 4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија  се 
разрешува Сања Митева од  с. Просеникова. 
За  заменик член 4 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија се именува 
Велика Коцева од  с.Просениково. 

 
 
 
 

Бр. 09-74/2                   Општинска изборна комисија  
27.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
 
 
 

 
242. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1827 
 

1. Од функцијата заменик член 4  на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија се 
разрешува Тимче Запровски од  с. Куклиш. 
За  заменик член  4 на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија  се именува 
Игор Милушев од  с. Куклиш. 

 
 
 

Бр. 09-76/2                   Општинска изборна комисија  
27.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
 

 
 
 

  



.           
Стр . 8   Службен гласник на општина Струмица           бр. 12             18.04.2019 год.   

 

 
 243. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1835 
 

1. Од функцијата заменик член  4 на Избирачкиот одбор на предлог од политичка партија  се 
разрешува Надежда Божинова од с. “Раборци. 
За заменик член на Избирачкиот одбор предложен од политичка партија  се именува Ванѓа 
Анѓелова од Струмица. 

 
Бр. 09-84/2                   Општинска изборна комисија  
27.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................ 
 

Овие Решенија влегуваат  во сила со денот на нивното донесување. 
Копија од Решенијата се доставуваат  до Државната изборна комисија. 
 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овие решенија , согласно член 18 став 3 од Изборниот 

законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Бр. 09-117/3                 Општинска изборна комисија  
05.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

.......................................... 
 

Членови:  
  
1. Татјана Донкова с.р 
2. Ванчо Гогов  с.р.     
3. Петар Киров  с.р.       
4. Митко Димитриев   с.р.             

 
 

 
 

________________________________________________________________________ 
 

 
_______________________________________ 
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